
  
 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI  
 
 
 

 N.  52   del   10.07.2012 
 

 
Oggetto: Rettifica determina n. 51 del 29.06.2012. 

_________________________________________________________________________________________ 
 

IL CAPO SETTORE  
 
Vista la propria determina n. 51 del 29.06.2012 con la quale è stato disposta la nuova articolazione oraria 
di questo Settore secondo le modalità ivi indicate; 
Vista la nota prot. n. 443 del 07.07.2012 con la quale il Capo Settore Affari Generali ha comunicato che 
l’orario previsto con il suddetto provvedimento non è conforme a quello concertato durante le riunioni 
della delegazione trattante e non garantisce la possibilità per i lavoratori di assolvere l’obbligo 
contrattuale di prestare n. 36 ore settimanali; 
Sentiti ed acquisiti  i pareri favorevoli dei Responsabili dei Servizi; 
Ritenuto, pertanto, rettificare la propria determina n. 51 del 29.06.2012 nel senso di adottare formale 
provvedimento per la determinazione dell’orario di lavoro  nell’ambito della predetta concertazione; 
Visto il D.Lvo n. 267/2000; 
Visto l’art.48 dello Statuto Comunale; 
 
                                                                   DETERMINA 
 
Per le motivazioni espresse in narrativa e qui integralmente richiamate: 
 
1. di rettificare  il punto 1 della parte dispositiva della propria determina n. 51 del 29.06.2012 come 

segue fermo restando il resto: 
“ 1. di disporre, con decorrenza immediata e fino al 31.08.2012, per le motivazioni espresse in 
narrativa che qui ad ogni effetto si richiamano, la nuova articolazione oraria di questo Settore secondo 
le modalità di seguito elencate: 

� orario antimeridiano (da lunedì a venerdì): 
entrata dalle ore  7,30                  alle ore 8,30; 
uscita   dalle ore 14,00                 alle ore 15,00; 

� orario pomeridiano (solo il martedì)  
entrata dalle ore  14,30               alle ore  15,30; 

                   uscita    dalle ore  18,00               alle ore   19,00 
2. di trasmettere copia della presente: 

� ai dipendenti interessati accusandone ricevuta sull’originale; 
� al Sindaco, all’Assessore al Personale, al Segretario Comunale, al Capo Settore AA.GG.  e 

alle OO.SS.  
 
 

IL CAPO SETTORE     
                                                                                           F.to   Dott. ssa Enza G. Spataro                                                                                                                              

COMUNE DI SCICLI 
PROVINCIA DI RAGUSA 

 
SETTORE SVILUPPO  ECONOMICO  

 


